「伊達公子とテニスであそぼ カモン!キッズテニス」 参加者募集

全国各地で毎回評判の、「伊達公子とテニスであそぼ カモン!キッズテニス」が、いよいよ宮崎で開催されます。ふるってご参加くださるようご案内します。

名 称 伊達公子とテニスであそぼ カモン!キッズ

期 日 平成14年11月10日 日曜日

【午前の部】10:00~12:00 【午後の部】14:00~16:00

会 場 シーガイアテニスクラブ

宮崎市山崎町浜山 TEL 0985-21-1311

主催 カモン!キッズテニス実行委員会

共催 (財)日本テニス協会

協 賛 日清製粉グループ キャノン ゴールドウィン

後援
文部科学省
宮崎県教育委員会
宮崎市教育委員会

MRT 宮崎放送 宮崎日日新聞社

協 力 宮崎県テニス協会 フェニックスリゾート(株)

用具協力 ウィルソンジャパン ダンロップスポーツ トレトン ヨネックス

ブリヂストン プリンス ミズノ(順不同)

内容 通常より小さいコート、ラケット、スポンジボールを使用した幼児向け「ショー

トテニス」によるテニス教室

参加対象 3歳~10歳の児童

【午前の部】100名 【午後の部】100名

参加料 500円(損保保険料に充当)

申込方法 1.往復はがきによる申込み

住所 保護者氏名 TEL 参加者(ふりがな) 年齢

性別 学校名(保育園名・幼稚園名・その他) テニス暦()年 or 未経

験を明記の上、下記宛送付してください

〒880-8545

宮崎市山崎町浜山

シーガイアテニスクラブ内宮崎県テニス協会

「伊達公子とテニスであそば カモン!キッズテニス」係宛

* 返信用はがきには、参加者の郵便番号、住所、宛名を記入してください。

2. インターネットによる申込み

伊達公子のオフィシャルホームページ上での申込み

http://www.kimiko-date.com

その他 1.応募者多数の場合は抽選を行い、返信用はがきにて結果をお知らせします。

2.インターネットの応募につきましては当選者のみの当選通知となります。

締め切り 平成 11 年 10 月 24 日 木曜日 必着

問い合わせ先 シーガイアテニスクラブ内 宮崎県テニス協会「カモン!キッズテニス」係

0985-21-1322 14:00~18:00【月~土】